[image: 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.01.2020

	№
	03-п

О внесении изменений в Положение о
дисциплинарных взысканиях за несоблюдение
ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании  конфликта
интересов и неисполнение обязанностей,
установленных в целях противодействия коррупции,
и порядке их применения к муниципальным
служащим администрации муниципального
образования Загривское сельское поселение,
утвержденное постановлением администрации
Загривского сельского поселения от 26.11.2019 № 142-п

На основании Федерального закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о дисциплинарных взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, и порядке их применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования Загривское сельское поселение, утвержденное постановлением администрации Загривского сельского поселения от 26.11.2019 № 142-п следующие изменения:
1.1. Пункт 3.4. изложить в новой редакции:
«3.4. Взыскания, предусмотренные пунктами 2.1, 2.2 настоящего Положения применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Загривского сельского поселения.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                             С.В. Калинин

image1.png